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CATEGORÍA PEQUES 7-8 AÑOS

ORDEN DE PASE

EVENTO DE SECUENCIAS

ORDEN CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO AÑO

1 Aquately Flavia Mariano Nuñez Rocha 2014

2 YMCA- MALLORCA MIRANDA MONTIEL DUEÑAS 2014

3 YMCA- MALLORCA PAULA MONTIEL DUEÑAS 2015

4 AOA Isis Jazlanie Manzano Mejia 2014

5 YMCA- MALLORCA MILA RODRIGUEZ PEREZ 2015

6 Aquately Sahra Cervantes Lopez 2014

EVENTO DE SOLOS

ORDEN CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO AÑO

6 Aquately Sahra Cervantes Lopez 2014

5 Aquately Flavia Mariano Nuñez Rocha 2014

1 Casablanca Ana Laura Olvera Arias 2014

2 YMCA- MALLORCA MIRANDA MONTIEL DUEÑAS 2014

4 AOA Isis Jazlanie Manzano Mejia 2014

3 Code León Guanajuato AMBAR FLORES MARTÍNEZ 2015

EVENTO DE DUETOS

ORDEN CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO AÑO

1 YMCA- MALLORCA 2015Mila Rodríguez / Paula Montiel
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CATEGORÍA ALEVINES 9-10 AÑOS

ORDEN DE PASE

EVENTO DE SECUENCIAS

N CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO AÑO

1 TITANIDES KATE VICTORIA CARREON JIMENEZ 2011

2 TITANIDES XIMENA VARGAS CANO 2012

3 YMCA- MALLORCA LEONORA VALLES PLASCENCIA 2012

4 Aquately Lucia Valeria Patlan Almanza 2012

5 YMCA- MALLORCA ISABELLA RODRIGUEZ FLORES 2013

6 AOA Abril Mijangos Mejia 2013

7 AOA Tania Elizabeth Torres Campos 2012

8 YMCA- MALLORCA VALENTINA GARCÍA JIMENEZ 2012

9 TITANIDES FRIDA GUADALUPE BAUTISTA SANCHEZ 2013

10 TITANIDES MARVI YETZALI GALLEGOS CORTES 2011

11 AOA Maria Fernanda Rincon Cortes 2012

EVENTO DE SOLOS

N CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO AÑO

1 YMCA- MALLORCA ISABELLA RODRIGUEZ FLORES 2013

8 Casablanca Emilia Sofía Perez Ramírez 2013

7 AOA Tania Elizabeth Torres Campos 2012

6 AOA Maria Fernanda Rincon Cortes 2012

5 Aquately Lucia Valeria Patlan Almanza 2012

3 AOA Abril Mijangos Mejia 2013

2 TITANIDES XIMENA VARGAS CANO 2012

4 TITANIDES FRIDA GUADALUPE BAUTISTA SANCHEZ 2013

EVENTO DE DUETOS

N CLUB AÑO

1 YMCA- MALLORCA 2012

2 TITANIDES 2011

Leonora Valles / Valentina García

PARTICIPANTES

Kate Victoria / Marvi Gallegos
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CATEGORÍA INFANTIL 11-12 AÑOS

ORDEN DE PASE

EVENTO DE SECUENCIAS

N CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO

1 Aquately Génesis Dayanne Casarrubias Vazquez

2 YMCA- MALLORCA VICTORIA RODRIGUEZ HERNÁNDEZ

3 TITANIDES MIRNA ALEJANDRA SANCHEZ CHAVEZ

4 Aquately Kayla Sofia Hoste Cisneros

4 TITANIDES KIARA ZURIZADAI GAONA RODRIGUEZ

5 AOA Mildred Solyanitzy Paredes Bravo

6 YMCA- MALLORCA ISABELLA MALDONADO MALDONADO

EVENTO DE SOLOS

N CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO

1 TITANIDES XIMENA VARGAS CANO

2 Code León Guanajuato CAMILA YANET MOTA CAUDILLO

3 Aquately Kayla Sofia Hoste Cisneros

4 TITANIDES FRIDA GUADALUPE BAUTISTA SANCHEZ

5 Aquately Génesis Dayanne Casarrubias Vazquez

6 AOA Mildred Solyanitzy Paredes Bravo

EVENTO DE DUETOS

N CLUB NOMBRE APELLIDO PATERNO APELIDO MATERNO

1 YMCA- MALLORCA

2 TITANIDES

3 TITANIDES

4 Code León Guanajuato

Isabella Maldonado / Victoria Rodríguez

Mirna Alejandra Sánchez / Kiara Gaona

Kata Victoria Carreon / Marvi Gallegos

Pamela Ramírez / Paulina Villegas
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CATEGORÍA JUVENILES 13-15 AÑOS

ORDEN DE PASE

EVENTO DE SECUENCIAS

N CLUB NOMBREAPELLIDO PATERNOAPELIDO MATERNO AÑO

1 YMCA- MALLORCA IRENE RODRIGUEZ HERRERA 2009

4 YMCA- MALLORCA ZYANYA GONZÁLEZ OLMOS 2007

2 YMCA- MALLORCA PAULINA RODRIGUEZ HERNÁNDEZ 2007

3 YMCA- MALLORCA MAYA PALACIOS CÁZARES 2006

EVENTO DE SOLOS

N CLUB NOMBREAPELLIDO PATERNOAPELIDO MATERNO AÑO

1 Code León Guanajuato SARAI GUERREROS GRANADOS 2009

2 YMCA- MALLORCA MAYA PALACIOS CÁZARES 2006

3 Code León Guanajuato KARINA VARGAS IBARRA 2008

4 YMCA- MALLORCA PAULINA RODRIGUEZ HERNÁNDEZ 2007

EVENTO DE DUETOS

N CLUB NOMBREAPELLIDO PATERNOAPELIDO MATERNO AÑO

1 YMCA- MALLORCA 2009Irene Rodríguez / Zyanya González
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